
AEI: Internal

Verze PI

RÁMCOVÁ SMLOUVA
(dále jen ,,Rámcová smlouva")

uzavřená ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku v platném znění mezi
KRPL-63735-1/ČJ-2022-1800SU

PRODÁVAjÍCÍ:
Obchodnifirma: plzeňský prazdroj, a. s.
Sídlo: U Prazdroje 64/7, východní Předměstí, 30100 Plzeň
lČ: 45357366
DIČ: CZ45357366
Bank. spojeni: Citibank Europe pIc -organizačnísložka, Evropská 178, 166 40 Praha 6
ČIslo účtu: 2029990107/2600
Zapsán v obchodním rejstříku (sp, zn.) : b 227 Krajský soud v Plzni; 01.05.1992

(dále jen - ,,prodávajícř')

KUPUjÍCÍ:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 584/24, 460 32, Liberec l - Staré město
Osoba oprávněná
jednat za kupujÍcÍho: plk. Ing. Vladimir Libnar, náměstek ředitele pro ekonomiku
e-mail pro běžnou
komunikaci: eva.zbrojova@pcr.cz
IČ: 720 50 501
DIČ: CZ72050501
Bank. spojeni: ČNB, č.ú. 10022-84548881/0710
Osoba oprávněná k
objednávání zboží: Eva zbrojová, vedoucí účelového zařIzenI
telefon, e-mail: +420 601090 170, eva.zbrojova@pcr.cz

(dále jen - ,,kupujÍcÍ")

PŘEDMĚT RÁMCOVÉ SMLOUVY

Předmětem Rámcové smlouvy je sjednání smluvních podmínek pro uzavírání kupních smluv a pro vzájemné
vztahy při dodávkách výrobků prodávajÍcÍho a dalšího zboži(dále jen ,,zboží") |(upujÍcÍmu. Tato Rámcová smlouva
se uzavírá na dobu neurčitou.

CENA ZBOŽÍ
Cena Zboží je stanovena pro jednotlivou dodávku dle ceníku prodávajícího platného v době dodáníZbožÍ.

ZPŮSOB ÚHRADY KUPNÍCENY
KupujÍcÍ uhradí kupní cenu zboží bezhotovostním platebním převodem na základě daňového dokladu
vystaveného prodávajíchn. Daňový doklad je splatný do 14 kalendářních dnů ode dne jeho prokazatelného
doručení kupujÍcÍmu na emailovou adresu eva.zbrojova@pcr.cz.

Faktura musí obsahovat č. j. této rámcové smlouvy a všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona č, 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435 občanského zákoníku.

Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsáni příslušné finanční částky z účtu kupujÍcÍho ve
prospěch účtu prodávajÍcÍho.

KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutIm lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit prodávajícímu bez zaplacení
daňový doklad, který neobsahuje náležitosti stanovené touto Rámcovou smlouvou nebo obecně závaznými
právními předpisy, obsahuje jiné cenové údaje než v platném Ceníku nebo jiný druh plnění než uvedený v
objednávce nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. prodávajÍcÍ je povinen

l
,:"j' l



AEI: Internal

Verze PI

v případě vráceni daňového dokladu tento daňový doklad opravit nebo vyhotovit znovu. Důvodným vrácením
daňového dokladu přestává běžet původní|hůta splatnosti. Nová lhůta v původnIdélce splatnosti běžiznovu ode
dne doručeni opraveného nebo nově vystaveného daňového dokladu kupujichnu.

zálohové platby kupujícI neposkytuje.

ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ
Smluvní strany se dohodly, že v záležitostech neupravených touto Rámcovou smlouvou nebo jinou zvláštni
smlouvou se jejich vzájemná práva a povinnosti řidI Obchodními podmínkami pro uzavÍránj smluv
(i) kupních, (ii) o marketingové podpoře a (iii) o výpůjčce (dále jen ,,Obchodní podmínky"), které
jsou uveřejněné na adrese: https://www.prazdro[cz/cospospohzeg/u ploads/2021/10/PPCZ Obchodní-
podminky.pdf a tvoří nedílnou součást této Rámcové smlouvy. KupujÍcÍ podpisem této Rámcové smlouvy
potvrzuje, Že se s Obchodními podmínkami seznámil.

Uzavřením této Rámcové smlouvy se nahrazuje dosud platná rámcová smlouva, kupnísmlouva o dodávkách piva
nebo jinak nazvaná smlouva upravujÍcÍ vztah o dodávce a odběru zboží mezi smluvními stranami. Samostatné
smlouvy a jejich dodatky navazujÍcÍ na předcházejÍcÍ rámcovou smlouvu, kupní smlouvu o dodávkách piva nebo
jinak nazvanou smlouvu však zůstávajív platnosti a považujíse za smlouvy a dodatky vztahujÍcÍse k této Rámcové
smlouvě.

Tato Rámcová smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv. Tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv kupujÍcÍ.

Smluvnistrany prohlašujI, že žádné ustanoveni této Rámcové smlouvy nepodléhá obchodnímu tajemství ani není
jinak chráněné právními předpisy z hlediska důvěrnosti. Znění smlouvy lze v plném rozsahu zveřejnit (vyjma
osobních údajů, které zveřejnit nelze).

plk. Ing. Vladimir Libnar
náměstek ředitele pro ekonomiku

2
plzeňský Prazdroj, a. s., U prazdroje 64//, SOl OČ) Plzeň, Česká repubbka, tel,: l 42(1 5 // (jfj| lil, fax: ť 420 377 062 230 www.prazdroj.cz


